INDICAÇÃO N.º  130  ⁄2009.

Ementa: conserto da calçada na Avenida Dr. José Monteiro Machado Cesar, em frente ao restaurante “
Bom Prato”, Distrito de Moreira Cesar.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao Setor competente,
para o conserto da calçada na Avenida Dr. José Monteiro Machado Cesar, em frente ao restaurante “ Bom
Prato”, no Distrito de Moreira Cesar.

Pindamonhangaba, 17 de  agosto de  2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal - PTB